
      BOMBBAR Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   08 февраля 2026 12:30

Стадион:   СК "Метеор"

Дивизион:
№ тура:

    Чемпион   Победа-Спорт 2
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
13 Бабанов Денис
9 Белобрюхов Александр
1 Дизиндорф Виталий

94 Каиров Георгий
95 Калинин Егор
7 Козоногов Александр

10 Козоногов Иван
2 Куров Владимир

Мусифуллин Артем
4 Новичков Герман

29 Обухов Николай
11 Рузанов Андрей
3 Филимонов Сергей

21 Чернявский Сергей
18 Мартынов Артем

  # Фамилия Имя Г
Арзумамадов Анушервон
Бахадиров Сирож
Баширов Техран
Бизикин Артем
Бозоров Денис
Габриелян Ваник
Гулуев Элвин
Костров Владислав
Кочарян Артур
Мартиросян Варужан
Наумов Никита
Нишанов Миржахон
Рыльков Михаил
Сабиров Иктам
Хасанов Лазиз
Ютовец Владислав
Адахамов Одилжон
Шитов Денис

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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